
Á 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO / CE 

REF:PREGÃO PRESENCIAL NQ 2017.11.06.01 DATA E HORA DE ABERTURA 01 de DEZEMBRO as 8;00hs 

RAZÃO SOCIAL: AM PEREIRA DE SOUSA-ME CNPJ: 27.226.553/0001-13 

Endereço: Av. Jornalista Maria Inês Pires de Sabóia,nº312 bairro liberdade.Cidade: Independência/CE 

CEP:63640-000 TELEFONE:88 999451727 

INSCRIÇÃO ESTADUAL/MUNICIPAL Nº000033089 conta corrente:5812-2 ag:1071-5 B.Brasil 

Email:maciapapaleguas@gmail.com 

!rELEFONE:88 999451727

1-0BJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em locação
de máquinas pesadas com operador para execução de serviços de engenharia,de acordo com a demanda
da secretaria de infraestrutura,obras e urbanismo do município de ALTO SANTO-CE

Lote-único 

ITEM LOCAÇÃO DE MAQUINAS 
PESADAS 

1 Motoniveladora{aluguel) 

' Escavadeira Hidraulica{aluguel) 

3 

Trator de esteira com lamina e 
escarificador{aluguel) 

4 Carregadeira de pneus 1, 70 
m3{aluguel 

Avenida Jornalista Maria Inês Pires de Saboia, 

312 - Liberdade - Independência-CE 

CNPJ: 27.226.553/0001-13 

UNID QUANT 

HORA 1.000 

HORA 1.000 

HORA 1.000 

HORA 1.000 

VALORES-R$ 

VALOR 
UNIT.C/BDI 

R$97.000 

(Noventa e sete reals) 

R$97.000 

(Noventa e sete reais) 

R$152.000 

(cento e cinquenta e dois reais) 

R$97.000 

{Noventa e sete reais) 

1 (88) 99945-1727 

Í\. 99262-5457 

\'J �-
. .) 

VLR 

TOTALR$ 

R$97.000,00 

(Noventa e sete Míl 

reais) 

R$97 .000,00 

(Noventa e sete Mi! 

reais) 

R$152.0D0,00 

(cento e cinquenta e dois 

mil reais) 

R$97.000,00 

(Noventa e sete Mil 

reais) 



5 

·"····,�- , ,, ---- •4_.,· .,·., 

Caminhão basculante 12m•- HORA 2.000 
aluguel(chp) 

R$97.000 

(Noventa e sete reais) 

VALOR TOTAL DO LOTE C/ BOI -

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$637.000,00(Seiscentos e trinta e sete mil reais)

2. Prazo de execução do serviço confonne edital.

3.VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA)Dias

R$194.000,00 

( cento e noventa e 

quatro mil reais) 

R$637.000,00 

4. O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas,
�previdenciários, ficais, e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 

incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

5.0 licttante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo-1- Termo de 
referencia deste edital. 

Independência /CE 27 de novembro de 2017

Antonia Macia Pereira de Sousa 

CPF nº884.905.05349 RG:99098089373 

ÍCNPJ: 27.226.553/0001-i"il 
JtM. PEREIRA D!: SOUSA-ME

AV. JORI'� MARII\ INÉS !"IRES

1)(�312

UBEROAOE - CEP 63.640,C.10

moEPENDÊNCIA - CI;. f 
. J. 

CNPJ 14 775 39�/0001 09 - CNS O J. i01 4 
Independência-CE [08) 9964 :?; 819 994 7 4Cí'J'.i 3 

E-Mall <cartoricg1lvanpac1t1r:c@g�1ail com> 

Reconheço por Semelhança a[s] firma(s] de: 
ANTONIA MACIA PEREIRA DE SOUSA. 

30.11.2017 Juliana Sousa Souto, Escrevente. 

Avenida Jornalista Maria Inês Pires de Saboia, 

312 - Liberdade - Independência-CE 

CNPJ: 27.226.553/0001-13 


